

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102  
 C.I.F: RO 8119423

METRO Cash&Carry Pallady  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1  
 Data Vanzare: 09.11.2021 10:07  
 Data Emitere: 09.11.2021 10:11

Capital social: 13537500,00 LEI  
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.  
 Cont: RO68RNCB0445016915120001  
 BANCA: UniCredit Bank S.A.  
 Cont: R010BACX0000003000909022

Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010  
 \* Cod acciza destinatari inregistrati: RO0051700YY00

FACTURA NR 1036000009041867 Casier: 722 Casa: 9 NR.Intern (009-202839) 0227

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL Nr. Client: 036 029265 SC  
 VITAN 154-158 C.I.F: RO38189005 Reg.: J40/15452/2017  
 031285 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret unit. cu disc. fara TVA
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11	8:(11*5)
5948792015886	150 ARO SERVETELE CUTIE	BU	2,39	14	33,46	0,28-	33,18	19	39,48	1	2,37
8054633830680	5L DERMOMED SAPUN LICHID ARGAN	BU	30,33	1	30,33		30,33	19	36,09	1	30,33
5948792050771	200 PROSOAPE METRO PROF Z 2 ST	BU	24,90	4	99,60	6,96-	92,64	19	110,24	5	4,63
5948792005382	500X5G RIOBA ZAHAR BRUN STICK	BU	37,01	1	37,01		37,01	9	40,34	1	37,01
5949040202409	80G TOORTITZI CU SARE	PG	2,29	2	4,58	0,18-	4,40	9	4,80	1	2,20
5949040202447	80G TOORTITZI CU SUSAN ALB&NEG	PG	2,29	2	4,58	0,18-	4,40	9	4,80	1	2,20
5949040202485	80GR TOORTITZI MIX SEMINTE	BU	2,29	2	4,58	0,18-	4,40	9	4,80	1	2,20
9001810003701	1KG SEGAFREDO CAF BOABE ESPR	BU	40,82	1	40,82		40,82	9	44,49	1	40,82
9000403895334	1KG JULIUS MEINL CAFFE CREMA	PG	58,50	1	58,50		58,50	9	63,77	1	58,50
5948792010973	25BUC ARO LINGURI PLASTIC ALB	BU	1,84	3	5,52	0,51-	5,01	19	5,97	1	1,67
5948792010911	25BUC ARO PAHARE PLASTIC 300CC	IM	4,19	4	16,76		16,76	19	19,94	1	4,19
5947003400626	CI 100 PAHARE CARTON 200ML	BU	14,28	1	14,28		14,28	19	16,99	1	14,28
5948908015076	OTI 50 SETURI FURCULITA+SERV.	BU	15,62	2	31,24		31,24	19	37,18	1	15,62
4337182136736	MPRO BIO 50 FARFURII ROTU.22CM	BU	19,32	2	38,64		38,64	19	45,98	1	19,32
4337182038856	MPRO BIO 50 FARFURII ROTU.18CM	BU	11,76	2	23,52		23,52	19	27,98	1	11,76
4337182039396	MPRO 50 CUTITE BIODEGRADABILE	CA	12,60	1	12,60		12,60	19	14,99	1	12,60
5000204016550	2X40G DUCK OD WC APA VERDE	BU	5,29	2	10,58		10,58	19	12,60	1	5,29
5948792056865	FAIRLINE-LSP ETANOL -20*C 4L	BU	12,60	6	75,60		75,60	19	89,96	1	12,60
3086123256378	BIC ROUND STIC PIX ALBAST 60/S	CU	30,25	1	30,25		30,25	19	36,00	60	0,50
5949053207521	SEPARATOR CART10.5X24,100/	PC	8,39	11	92,29		92,29	19	109,79	1	8,39
6420387008019	SIGMA BIBLIOR PP 7.5CM3B/S ALB	IM	16,65	3	49,95	6,00-	43,95	19	52,29	3	4,88

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Discount fara TVA	Total+disc. fara TVA	Total val. cu TVA
66	0,000	0	714,69	14,29-	700,40	818,53

	Valoare dupa		TVA		
	Disc.fara TVA	Cod	Cota	Val. TVA	Val.cu TVA
Subtotal	149,53	2	9%	13,46	162,99
	550,87	3	19%	104,67	655,54
-----					
Total factura	149,53	2	9%	13,46	162,99
	550,87	3	19%	104,67	655,54
-----					
	700,40			118,13	818,53 LEI
Total de plata				818,53	LEI
-----					
Card Online 2				818,53	LEI

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008  
 Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la [www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale](http://www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale) .

7274318